Tworzyjanow, 24.07.2020 r.

nr sprawy: OSP.ZP.1.2020

Wykonawcy
WSZYSCY

Dotyczy: postgpowania o udziclenic zaméwicnia publicznego na realizacje zadania pn.:
»Dostawa Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Tworzyjanowie”

Odpowiedzi na zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zam éwienia

Zamawiajacy, Ochotnicza Straz Pozama w Tworzyjanowie, informuje ze do ww. postgpowania zostaly
zloZone pytania. W zwigzku tym zgodnic z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE 1

Dotyczy pkt Vlappkt 112 SIWZ

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia swiadectwa homologacji oraz aktualnego $wiadectwa
dopuszczenia na dzien skladania ofert 1 dopusci dostarczenic ww. dokumentéw na dzieft odbioru pojazdu?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w pkt. Vla poprzez usunigcie ppkt 1 1 2. Pozostale zapisy SIWZ
pozostaja bez zmian,

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje korekty wzoru umowy (zalgcznik nr 4 do STWZ) poprzez
dodanie w § 3 pkt 3 ppkt f zapisu brzmigcego: ., dokumentacje niezbedng do zarejestrowania pojazdu jako
»samochéd specjalny” wynikajaca z ustawy ,Prawo o ruchu drogowym™

PYTANIE 2

Dotyczy § 2 pkt 2 zal. nr 4 do SIWZ — wzdr umowy

Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu w § 2 pkt 2 zal. nr 4 do SIWZ — wzbr umowy?

Zapis ten jest niemozliwy do zrealizowania, poniewaZz jednym z dokumentéw potrzebnych
do zarejestrowania samochodu jest faktura, ktora moze zosta¢ wystawiona dopiero po podpisaniu protokolow
odbiorowych pojazdu, a to skraca termin recalizacji o 2 tygodnic.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokonuje korekty wzoru umowy (zalacznik nr 4 do SIWZ) poprzez skreslenie zapisu
z § 2 pkt 2 brzmigcego ,.Wykonawca dostarczy w terminie nie krotszym niz 14 dnt przed dostarczeniem
przedmiotn umowy wszystkic niezbedne dokumenty potrzebne do wydania tymczasowych tablic
rejestracyjnych”

Zamawiajacy informuje, 12 w zwigzku z dokonanymi zmianami zamieszcza na stronie bip.marcinowice.pl
nastgpujace dokumenty :

SIWZ — po zmianie z dnia 24.07.2020

Zalgcznik nr 4 do SIWZ (wzér umowy) - po zmianie z dnia 24.07.2020

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie, iz zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp przekazal do Biuletynu
Zamowien Publicznych ogloszenie o zmianie ogloszenia.
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